平成 29年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 崎 清 孝

（コード番号：3964 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

コーポレート部門統括 GM

田 島 伸 和

（ TEL. 03-6440-2552）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 15 日開催の取締役会において、平成 29 年 12 月期の年間配当金の予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化及び設備投資等に備えた内部留保を確保しつつ、連結

配当性向 30%を目標として、株主の皆様に継続的な配当を実施することを基本方針としております。

 今般、当社を取巻く環境や業績の動向を勘案しつつ、上記の基本方針に則り、未定としておりま

した平成 29 年 12月期末における１株あたり配当予想を 26 円に修正することといたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29年３月 29日発表）

円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 13.00 13.00 26.00

当期実績

前期実績

（平成 28年 12 月期）
0.00 0.00 0.00

以 上